
  
 
 

 

 

 

č. – VP 10b/CPP 

 

 

 

DOHODA O VÝKONU PĚSTOUNSKÉ PÉČE 

 

 

 

Účinnost od 1. 10. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Mgr. Kamil Litvik, Bc. Martina Jínková, Bc. Eliška Nislerová 

Dne: 30. 8. 2018 

Zodpovídá: Bc. Martina Jínková 

Schválil: Ludmila Dostálová, MBA 

Dne: 10. 9. 2018 

Počet stran: 5 



  
 

Obsah 
Úvodní ustanovení ..................................................................................................................... 2 

Hodnocení naplňování cílů uzavírané dohody ........................................................................... 2 

 

 

Úvodní ustanovení 

 

Seznam použitých zkratek 

CHMT – Charita Moravská Třebová 

CPPC – Centrum pěstounské péče Cesta 

 

Účel dokumentu 

Tento dokument definuje pravidla pro hodnocení naplňování cílů uzavírané dohody. 
 

Rozsah platnosti  
Tento dokument je závazný pro všechny pracovníky Centra pěstounské péče Cesta. Tito jsou 
povinni jednat v souladu s tímto dokumentem. 

Odpovědnost 

Vedoucí služby zodpovídá za aktualizaci tohoto dokumentu a je povinen (povinna) seznámit 
s dokumentem ostatní pracovníky. 
 
Pracovníci  jsou s tímto dokumentem seznámeni a postupují podle něj. 
 
 

Hodnocení naplňování cílů uzavírané dohody 

Důvodem hodnocení naplňování cílů Dohody o výkonu pěstounské péče je zlepšení spolupráce 

mezi pověřenou osobou a pěstounskou rodinou díky pravidelné revizi stanovených cílů.  

Vedoucí služby sleduje zpětnou vazbu působení pracovníka, poznatků využívá nejen ke 

zkvalitnění služby, ale také k hodnocení pracovníka. Hodnocení je živý dokument, který odráží 

skutečnou spolupráci s pěstounskou rodinou. 

Vedoucí služby toto hodnocení provádí jednou za rok, v případě, že má podezření, že 

spolupráce nefunguje optimálně, provede toto hodnocení neprodleně.  

Vedoucí služby vytvoří dotazník zaměřený na jednotlivé body dohody, případně na další 

aspekty doprovázení, které uzpůsobí individuálním aspektům doprovázení dané pěstounské 

rodiny. O vyplnění dotazníku požádá vedoucí služby pěstounskou rodinu, poskytne rodině 



  
 

dostatečný prostor pro jeho vyplnění, za které poděkuje a informuje rodinu, k jakým účelům 

dotazník použije, včetně toho, že případná kritika spolupráce s pracovníkem nebude mít žádné 

negativní dopady na rodinu a bude sloužit pouze ke zkvalitňování služeb Centra pěstounské 

péče Cesta. 

  



  
 

 

Revize dokumentu 

DOHODA O VÝKONU PĚSTOUNSKÉ PÉČE 

Datum revize Výsledek revize Podpis odpovědného pracovníka 

   

 Ukončení platnosti  

 

Datum revize Výsledek revize Podpis odpovědného pracovníka 

   

Druh změny: Ukončení platnosti  

 

Datum revize Výsledek revize Podpis odpovědného pracovníka 

   

Druh změny: Ukončení platnosti  

 

Datum revize Výsledek revize Podpis odpovědného pracovníka 

   

Druh změny: Ukončení platnosti  

 

 



  
 

Potvrzení o seznámení s dokumentem 

DOHODA O VÝKONU PĚSTOUNSKÉ PÉČE 

Potvrzuji svým podpisem, že jsem se s tímto dokumentem seznámil(a), obsahu jsem porozuměl(a) a budu 

podle něho postupovat. 

Jméno pracovníka Datum Podpis 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 


